平成 25 年７月５日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 81 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 25 年７月５日（金）

号外第８１号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 選管告示  参議院鳥取県選挙区選出議員選挙において実施する政見放送における各候補者の政見放送

の日時等（31）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 25 年７月５日 金曜日      鳥 取 県 公 報             号外第 81 号

- 2 -

選挙管理委員会告示

鳥取県選挙管理委員会告示第31号

平成25年７月21日執行の参議院鳥取県選挙区選出議員選挙において実施する政見放送における各候補者の政見

放送の日時等を、政見放送及び経歴放送実施規程（平成６年自治省告示第165号）第14条第１項の規定により次の

とおり定めたので、告示する。

平成25年７月５日

鳥取県選挙管理委員会委員長 相 見  愼

実施放送局名

テレビ、

ラジオの

別

回数

放  送  日  時 放 送 の 順 序

月 日 曜日 開始時間 １ ２ ３ ４ ５

日本放送協会鳥取

放送局

テレビ

第１回

７月９日 火 午後６時 30 分 吉岡 岩永
まい

たち

７月 10 日 水 午後６時 30 分    川上 井上

第２回

７月 17 日 水 午前７時 30 分 吉岡 岩永
まい

たち

７月 18 日 木 午前７時 30 分    川上 井上

ラジオ

第１回

７月 11 日 木 午前７時 25 分 吉岡 岩永
まい

たち

７月 12 日 金 午前７時 25 分    川上 井上

第２回

７月 16 日 火 午後０時 30 分 吉岡 岩永
まい

たち

７月 17 日 水 午後０時 30 分    川上 井上

株式会社山陰放送

テレビ 第１回 ７月 10 日 水 午前９時 55 分 岩永 井上 吉岡
まい

たち
川上

ラジオ 第１回 ７月 14 日 日 午後４時 30 分 岩永 井上 吉岡
まい

たち
川上

山陰中央テレビジ

ョン放送株式会社
テレビ 第１回 ７月 17 日 水 午後３時 27 分 川上 井上 岩永 吉岡

まい

たち

日本海テレビジョ

ン放送株式会社
テレビ 第１回 ７月 12 日 金 午前 10 時 55 分 吉岡 井上 川上

まい

たち
岩永